PORTARIA Nº 61, DE 22 DE AGOSTO de 2022.

Designar a Conselheira Viviane de Castro

Gusmão para desempenhar funções

previstas na Portaria 60 de 22 de agosto

de 2022.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 11ª REGIÃO – CREFITO-11, no uso de suas atribuições

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;

Considerando o teor da Lei nº 13.726/2018, que racionaliza atos e procedimentos

administrativos dos Poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios

e institui o Selo de Desburocratização e Simplificação;

RESOLVE:

Art.1º - Designar a Conselheira Vivianne de Castro Gusmão para desempenhar as funções

previstas na Portaria CREFITO-11 nº 60 de 22 agosto de 2022

Art. 2º -  Essa Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

SERGIO GOMES DE ANDRADE

Presidente do CREFITO 11

		2022-08-22T17:22:48-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100